

## 工程项目总价表

招标编号:

工程名称: 贺州市八步区2025年中央水利发展资金（第一批）云溪水库标  
准化创建项目

第1页 共1页

[illegible]

## 分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：贺州市八步区2025年中央水利发展资金（第一批）云溪水库标准化创建项目

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		水库宣传碑				17241.61		
1.1	500101002001	挖掘机挖Ⅲ类土（弃运1km）	m <sup>3</sup>	11.88	12.24	145.41		
1.2	500105003001	M7.5浆砌块石，基础	m <sup>3</sup>	12.6	285.76	3600.58		
1.3	500105006001	M7.5浆砌MU15标准砖砖	m <sup>3</sup>	11.81	546.50	6454.17		
1.4	500109001001	C20混凝土压顶	m <sup>3</sup>	0.45	499.41	224.73		
1.5	500114001001	墙面装饰（贴瓷砖），规格：50×200mm	m <sup>2</sup>	34.41	80.00	2752.80		
1.6	500114001002	蓝色琉璃瓦	m <sup>2</sup>	7.69	93.22	716.86		
1.7	500114001003	岩板（高温微晶定制图案），规格：800×2000mm	m <sup>2</sup>	14.81	226.00	3347.06		
2		道路工程				100394.85		
2.1		放水塔至值班房道路硬化（长200m）				98104.69		
2.1.1	500103001001	土路肩夯土	m <sup>3</sup>	83.2	17.50	1456.00		
2.1.2	500101001001	路床清表压实	m <sup>2</sup>	600	0.71	426.00		
2.1.3	500103007001	级配碎石垫层，压实厚20cm	m <sup>2</sup>	740	42.50	31450.00		
2.1.4	500109011001	C25混凝土路面，压实厚20cm	m <sup>2</sup>	600	104.54	62724.00		
2.1.5	500114001004	混凝土路面刻纹	m <sup>2</sup>	600	1.53	918.00		
2.1.6	500114001005	锯缝机锯缝	m	117	4.65	544.05		
2.1.7	500109009001	路面伸缩缝，缩缝，填热沥青膏	m <sup>2</sup>	4.68	125.35	586.64		
2.2		电线杆拆改				2290.16		
2.2.1	500101002002	挖掘机挖Ⅲ类土（弃运1km）	m <sup>3</sup>	7.48	12.24	91.56		
2.2.2	500103001002	土石方回填	m <sup>3</sup>	0	17.50	0.00		
2.2.3	500109001002	C20基础混凝土	m <sup>3</sup>	2.82	438.96	1237.87		
2.2.4	500103007002	级配细砂夯填	m <sup>3</sup>	0.44	183.79	80.87		
2.2.5	500110001001	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m <sup>2</sup>	16.4	53.65	879.86		
3		大坝修缮工程				310116.56		
3.1		上游坝坡修缮				18691.82		
3.1.1	500109009002	人工清理坝面分缝沥青砂浆	m <sup>2</sup>	133	8.79	1169.07		

## 分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 贺州市八步区2025年中央水利发展资金(第一批)云溪水库标准化创建项目

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3.1.2	500109009003	常态混凝土伸缩缝, 沥青砂浆重量比1:2	m <sup>2</sup>	133	131.75	17522.75		
3.2		坝顶修缮				204648.61		
3.2.1		防浪墙拆除重建(长125m)				123890.72		
3.2.1.1	500101002003	挖掘机挖III类土(弃运1km)	m <sup>3</sup>	0	12.24	0.00		
3.2.1.2	500105009001	砌体拆除, 浆砌石水泥浆	m <sup>3</sup>	182.5	84.23	15371.98		
3.2.1.3	500101002004	1m <sup>3</sup> 挖掘机装石碴自卸汽车运输, 运距1km	m <sup>3</sup>	182.5	25.38	4631.85		
3.2.1.4	500109001003	C25混凝土防浪墙, 厚500mm	m <sup>3</sup>	162.5	482.30	78373.75		
3.2.1.5	500110001002	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m <sup>2</sup>	437.5	53.65	23471.88		
3.2.1.6	500109009004	沥青木板伸缩缝	m <sup>2</sup>	15.6	130.85	2041.26		
3.2.2		坝顶道路硬化(长125m)				80757.89		
3.2.2.1	500109001004	C25混凝土路缘石	m <sup>3</sup>	20	462.85	9257.00		
3.2.2.2	500109011002	C25混凝土路面, 压实厚20cm	m <sup>2</sup>	662.5	104.54	69257.75		
3.2.2.3	500114001006	混凝土路面刻纹	m <sup>2</sup>	662.5	1.53	1013.63		
3.2.2.4	500114001007	锯缝机锯缝	m	127.2	4.65	591.48		
3.2.2.5	500109009005	路面伸缩缝, 缩缝, 填热沥青膏	m <sup>2</sup>	5.09	125.35	638.03		
3.3		下游坝坡修缮工程				86776.13		
3.3.1		下游坝坡修缮草皮				31724.00		
3.3.1.1	500101001002	人工砍挖小树(直径≤5cm)	m <sup>2</sup>	1140	5.98	6817.20		
3.3.1.2	500101001003	砍挖小树弃运2km	m <sup>2</sup>	1140	2.82	3214.80		
3.3.1.3	500114001008	修缮下游坝坡, 铺草皮, 满铺率100%(马尼拉草)	m <sup>2</sup>	1100	19.72	21692.00		
3.3.2		排水沟拆除重建(长100m)				17568.98		
3.3.2.1	500101003001	挖掘机挖渠道(III类土)	m <sup>3</sup>	0	10.87	0.00		
3.3.2.2	500105009002	砌体拆除, 浆砌砖水泥浆	m <sup>3</sup>	15	93.20	1398.00		

## 分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 贺州市八步区2025年中央水利发展资金(第一批)云溪水库标准化创建项目

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3.3.2.3	500101002005	1m³ 挖掘机装石碴自卸汽车运输, 运距1km	m³	15	25.38	380.70		
3.3.2.4	500109001005	C20砼渠道底板, 厚100mm	m³	8	445.39	3563.12		
3.3.2.5	500109001006	C20砼渠道边墙, 厚200mm	m³	16	476.32	7621.12		
3.3.2.6	500110001003	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	80	53.65	4292.00		
3.3.2.7	500109009006	沥青木板伸缩缝	m²	2.4	130.85	314.04		
3.3.3		钢管立柱栏杆				34060.80		
3.3.3.1	500114001009	钢管立柱栏杆网(高1.05m, 扁钢组合立柱, $\phi 60 \times 3$ 亚兴不锈钢管扶手, $\phi 40 \times 2$ 亚兴不锈钢管扶手, 1.2mm厚穿孔金属板)	m	120	283.84	34060.80		
3.3.4		新建钢直梯(高5m)				3422.35		
3.3.4.1	500109001007	C15砼垫层厚10cm	m³	0.11	435.41	47.90		
3.3.4.2	500109001008	C20基础混凝土	m³	0.54	438.96	237.04		
3.3.4.3	500110001004	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	3	53.65	160.95		
3.3.4.4	500111001001	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.03	5882.02	176.46		
3.3.4.5	500114001010	钢管立柱栏杆	m	14	200.00	2800.00		
4		溢洪道修缮工程				92300.83		
4.1		进口段				84608.83		
4.1.1	500109001009	C20混凝土底板, 厚30cm	m³	180	436.47	78564.60		
4.1.2	500110001005	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	12	53.65	643.80		
4.1.3	500109009007	常态混凝土伸缩缝, 沥青砂浆重量比1:2	m²	40.99	131.75	5400.43		
4.2		斜槽段侧墙修缮				7692.00		
4.2.1	500105010001	1:2水泥砂浆抹面, 平均厚3cm, 立面	m²	200	26.86	5372.00		
4.2.2	500105010002	1:2水泥砂浆抹面, 平均厚3cm, 平面	m²	100	23.20	2320.00		
5		放水塔修缮工程				7579.49		

## 分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 贺州市八步区2025年中央水利发展资金(第一批)云溪水库标准化创建项目

第4页 共6页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：贺州市八步区2025年中央水利发展资金（第一批）云溪水库标准化创建项目

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
6		放水设施修缮工程					70000.00	0.00	70000.00		
6.1	500201034001	闸门应急启动装置（设计无相关参数，暂估价，结算以实际购买并经三方确认价格为准）	套	1	70000.00	0.00	70000.00	0.00	70000.00		
7		道路工程					17581.00	789.12	18370.12		
7.1		电线杆拆改					17481.00	737.02	18218.02		
7.1.1	500201019001	钢芯铝绞线架设，导线截面35mm²以内，JKLGYJ-10-1*70/10单芯	km/单线	0.8	8525.00	771.26	6820.00	617.01	7437.01		
7.1.2	500201020001	2根150槽钢抱焊及钢板安装	t	2.68	3950.00	44.78	10586.00	120.01	10706.01		
7.1.3	500201034002	50角钢焊成抱箍	套	1	75.00	0.00	75.00	0.00	75.00		
7.2		放水塔修缮工程					100.00	52.10	152.10		
7.2.1	500201034003	30W LED灯安装	套	2	50.00	26.05	100.00	52.10	152.10		
8		大坝修缮工程					2854.30	549.02	3403.32		
8.1		下游坝坡修缮					2854.30	549.02	3403.32		
8.1.1		新建钢直梯工程					2854.30	549.02	3403.32		
8.1.1.1	500202009001	钢直梯18工字钢及踏板安装	t	0.73	3910.00	752.08	2854.30	549.02	3403.32		
9		放水塔修缮工程					3505.80	0.00	3505.80		
9.1	500202009002	更换铁门3m²	樘	1	3000.00	0.00	3000.00	0.00	3000.00		
9.2	500202009003	防盗网1.5*2m	m²	3	128.00	0.00	384.00	0.00	384.00		
9.3	500202009004	定制不锈钢盖板安装1*1m, 钢板厚2cm	t	0.03	4060.00	0.00	121.80	0.00	121.80		

## 分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称：贺州市八步区2025年中央水利发展资金（第一批）云溪水库标准化创建项目

第6页 共6页

[illegible]

## 其他项目清单

招标编号:

工程名称: 贺州市八步区2025年中央水利发展资金（第一批）云溪水库标  
准化创建项目

第1页 共1页

[illegible]



工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 贺州市八步区2025年中央水利发展资金（第一批）云溪水库标准化创建项目

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1		水库宣传碑													
1.1	500101002001	挖掘机挖III类土（弃运1km）	m³	0.21	0.24	5.79	0.28	0.25	0.25	0.21	0.51	3.50	0.00	1.01	12.24
1.2	500105003001	M7.5浆砌块石，基础	m³	21.73	63.46	2.03	3.92	5.23	5.59	7.22	7.64	145.34	0.00	23.60	285.76
1.3	500105006001	M7.5浆砌MU15标准砖砖	m³	22.73	320.99	4.14	15.65	20.87	22.29	7.73	29.01	57.95	0.00	45.12	546.50
1.4	500109001001	C20混凝土压顶	m³	45.42	121.25	8.74	7.89	10.52	7.17	15.17	15.13	226.88	0.00	41.24	499.41
1.5	500114001001	墙面装饰（贴瓷砖），规格：50×200mm	m²												80.00
1.6	500114001002	蓝色琉璃瓦	m²												93.22
1.7	500114001003	岩板（高温微晶定制图案），规格：800×2000mm	m²												226.00
2		道路工程													
2.1		放水塔至值班房道路硬化（长200m）													
2.1.1	500103001001	土路肩夯土	m³	4.46	0.30	1.50	0.28	0.38	0.40	1.79	0.64	6.31	0.00	1.45	17.50
2.1.2	500101001001	路床清表压实	m²	0.03	0.03	0.30	0.02	0.01	0.01	0.02	0.03	0.20	0.00	0.06	0.71
2.1.3	500103007001	级配碎石垫层，压实厚20cm	m²	2.72	7.76	0.49	0.49	0.55	0.58	0.92	0.95	24.53	0.00	3.51	42.50
2.1.4	500109011001	C25混凝土路面，压实厚20cm	m²	8.23	26.44	3.09	1.70	1.89	1.98	2.80	3.23	46.55	0.00	8.63	104.54
2.1.5	500114001004	混凝土路面刻纹	m²	0.20	0.06	0.64	0.04	0.05	0.04	0.06	0.08	0.23	0.00	0.13	1.53
2.1.6	500114001005	锯缝机锯缝	m	0.20	0.14	2.19	0.11	0.10	0.10	0.10	0.21	1.11	0.00	0.38	4.65
2.1.7	500109009001	路面伸缩缝，缩缝，填热沥青膏	m²	7.45	77.19	0.00	3.81	5.08	3.46	2.44	6.96	8.61	0.00	10.35	125.35
2.2		电线杆拆改													

## 工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：贺州市八步区2025年中央水利发展资金（第一批）云溪水库标准化创建项目

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
2.2.1	500101002002	挖掘机挖III类土（弃运1km）	m³	0.21	0.24	5.79	0.28	0.25	0.25	0.21	0.51	3.50	0.00	1.01	12.24
2.2.2	500103001002	土石方回填	m³	4.46	0.30	1.50	0.28	0.38	0.40	1.79	0.64	6.31	0.00	1.45	17.50
2.2.3	500109001002	C20基础混凝土	m³	22.27	121.25	15.11	7.14	9.52	6.49	7.58	13.25	200.12	0.00	36.24	438.96
2.2.4	500103007002	级配细砂夯填	m³	11.00	34.85	0.00	2.06	2.75	2.94	3.61	4.00	107.41	0.00	15.18	183.79
2.2.5	500110001001	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	7.40	13.56	5.01	1.17	1.56	1.64	2.70	2.31	13.87	0.00	4.43	53.65
3		大坝修缮工程													
3.1		上游坝坡修缮													
3.1.1	500109009002	人工清理坝面分缝沥青砂浆	m²	2.87	0.23	0.00	0.14	0.12	0.12	0.94	0.31	3.32	0.00	0.73	8.79
3.1.2	500109009003	常态混凝土伸缩缝，沥青砂浆重量比1:2	m²	7.62	80.18	0.00	3.95	5.27	3.59	2.50	7.22	10.54	0.00	10.88	131.75
3.2		坝顶修缮													
3.2.1		防浪墙拆除重建(长125m)													
3.2.1.1	500101002003	挖掘机挖III类土（弃运1km）	m³	0.21	0.24	5.79	0.28	0.25	0.25	0.21	0.51	3.50	0.00	1.01	12.24
3.2.1.2	500105009001	砌体拆除，浆砌石水泥浆	m³	27.96	0.14	0.00	1.26	1.69	1.80	9.17	2.94	32.32	0.00	6.96	84.23
3.2.1.3	500101002004	1m³ 挖掘机装石碴自卸汽车运输，运距1km	m³	0.55	0.25	11.75	0.56	0.75	0.79	0.46	1.06	7.11	0.00	2.10	25.38
3.2.1.4	500109001003	C25混凝土防浪墙，厚500mm	m³	26.84	133.86	18.70	8.07	10.76	7.33	9.32	15.04	212.54	0.00	39.82	482.30
3.2.1.5	500110001002	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	7.40	13.56	5.01	1.17	1.56	1.64	2.70	2.31	13.87	0.00	4.43	53.65
3.2.1.6	500109009004	沥青木板伸缩缝	m²	7.45	81.28	0.03	3.99	5.33	3.63	2.44	7.29	8.61	0.00	10.80	130.85
3.2.2		坝顶道路硬化（长125m）													

# 工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 贺州市八步区2025年中央水利发展资金（第一批）云溪水库标准化创建项目

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
3.2.2.1	500109001004	C25混凝土路缘石	m³	22.27	134.01	15.11	7.71	10.28	7.01	7.58	14.28	206.38	0.00	38.22	462.85
3.2.2.2	500109011002	C25混凝土路面，压实厚20cm	m²	8.23	26.44	3.09	1.70	1.89	1.98	2.80	3.23	46.55	0.00	8.63	104.54
3.2.2.3	500114001006	混凝土路面刻纹	m²	0.20	0.06	0.64	0.04	0.05	0.04	0.06	0.08	0.23	0.00	0.13	1.53
3.2.2.4	500114001007	锯缝机锯缝	m	0.20	0.14	2.19	0.11	0.10	0.10	0.10	0.21	1.11	0.00	0.38	4.65
3.2.2.5	500109009005	路面伸缩缝，缩缝，填热沥青膏	m²	7.45	77.19	0.00	3.81	5.08	3.46	2.44	6.96	8.61	0.00	10.35	125.35
3.3		下游坝坡修缮工程													
3.3.1		下游坝坡修缮草皮													
3.3.1.1	500101001002	人工砍挖小树(直径≤5cm)	m²	1.97	0.12	0.00	0.09	0.08	0.08	0.65	0.21	2.28	0.00	0.49	5.98
3.3.1.2	500101001003	砍挖小树弃运2km	m²												2.82
3.3.1.3	500114001008	修缮下游坝坡，铺草皮，满铺率100%(马尼拉草)	m²	1.52	11.59	0.00	0.59	0.52	0.54	0.50	1.07	1.76	0.00	1.63	19.72
3.3.2		排水沟拆除重建（长100m）													
3.3.2.1	500101003001	挖掘机挖渠道(III类土)	m³	2.56	0.59	1.38	0.20	0.18	0.18	0.88	0.42	3.57	0.00	0.90	10.87
3.3.2.2	500105009002	砌体拆除，浆砌砖水泥浆	m³	30.72	0.61	0.00	1.41	1.88	2.01	10.08	3.27	35.52	0.00	7.70	93.20
3.3.2.3	500101002005	1m³ 挖掘机装石碴自卸汽车运输，运距1km	m³	0.55	0.25	11.75	0.56	0.75	0.79	0.46	1.06	7.11	0.00	2.10	25.38
3.3.2.4	500109001005	C20砼渠道底板，厚100mm	m³	25.45	119.22	14.33	7.15	9.54	6.50	8.76	13.37	204.30	0.00	36.78	445.39
3.3.2.5	500109001006	C20砼渠道边墙，厚200mm	m³	31.65	121.09	21.13	7.82	10.43	7.11	10.97	14.71	212.08	0.00	39.33	476.32
3.3.2.6	500110001003	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	7.40	13.56	5.01	1.17	1.56	1.64	2.70	2.31	13.87	0.00	4.43	53.65
3.3.2.7	500109009006	沥青木板伸缩缝	m²	7.45	81.28	0.03	3.99	5.33	3.63	2.44	7.29	8.61	0.00	10.80	130.85

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 贺州市八步区2025年中央水利发展资金（第一批）云溪水库标准化创建项目

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
3.3.3		钢管立柱栏杆													
3.3.3.1	500114001009	钢管立柱栏网（高1.05m，扁钢组合立柱，Φ60*3亚兴不锈钢管扶手，Φ40*2亚兴不锈钢管扶手，1.2mm厚穿孔金属板）	m	16.26	99.77	65.19	8.16	10.87	11.61	7.10	15.33	26.12	0.00	23.44	283.84
3.3.4		新建钢直梯(高5m)													
3.3.4.1	500109001007	C15砼垫层厚10cm	m³	25.45	114.15	14.33	6.93	9.24	6.29	8.76	12.96	201.35	0.00	35.95	435.41
3.3.4.2	500109001008	C20基础混凝土	m³	22.27	121.25	15.11	7.14	9.52	6.49	7.58	13.25	200.12	0.00	36.24	438.96
3.3.4.3	500110001004	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	7.40	13.56	5.01	1.17	1.56	1.64	2.70	2.31	13.87	0.00	4.43	53.65
3.3.4.4	500111001001	一般钢筋制作安装，人工	t	384.06	3296.62	166.77	173.14	115.42	144.76	126.63	308.52	680.43	0.00	485.67	5882.02
3.3.4.5	500114001010	钢管立柱栏杆	m												200.00
4		溢洪道修缮工程													
4.1		进口段													
4.1.1	500109001009	C20混凝土底板，厚30cm	m³	23.17	119.21	12.74	6.98	9.31	6.34	8.02	13.00	201.66	0.00	36.04	436.47
4.1.2	500110001005	普通标准钢模板制作、安装、拆除	m²	7.40	13.56	5.01	1.17	1.56	1.64	2.70	2.31	13.87	0.00	4.43	53.65
4.1.3	500109009007	常态混凝土伸缩缝，沥青砂浆重量比1:2	m²	7.62	80.18	0.00	3.95	5.27	3.59	2.50	7.22	10.54	0.00	10.88	131.75
4.2		斜槽段侧墙修缮													
4.2.1	500105010001	1:2水泥砂浆抹面，平均厚3cm，立面	m²	4.20	5.43	0.14	0.44	0.59	0.63	1.39	0.90	10.94	0.00	2.22	26.86
4.2.2	500105010002	1:2水泥砂浆抹面，平均厚3cm，平面	m²	3.27	5.09	0.13	0.38	0.51	0.54	1.08	0.77	9.50	0.00	1.92	23.20

# 工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：贺州市八步区2025年中央水利发展资金（第一批）云溪水库标准化创建项目

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
5		放水塔修缮工程													
5.1	500109010001	拆除原放水塔混凝土栏杆	m³	0.38	0.00	41.18	1.87	2.49	1.70	1.15	3.41	20.14	0.00	6.51	78.83
5.2	500101002006	1m³ 挖掘机装石碴自卸汽车运输，运距1km	m³	0.55	0.25	11.75	0.56	0.75	0.79	0.46	1.06	7.11	0.00	2.10	25.38
5.3	500114001011	钢管立柱栏杆	m												200.00
6		放水设施修缮工程													
6.1	500201034001	闸门应急启动装置（设计无相关参数，暂估价，结算以实际购买并经三方确认价格为准）	套												0.00
7		道路工程													
7.1		电线杆拆改													
7.1.1	500201019001	钢芯铝绞线架设，导线截面35mm² 以内，JKLG YJ-10-1*70/10 单芯	km/单线	107.26	257.46	14.38	19.71	48.27	50.41	35.92	37.34	136.83	0.00	63.68	771.26
7.1.2	500201020001	2根150槽钢抱焊及钢板安装	t												44.78
7.1.3	500201034002	50角钢焊成抱箍	套												0.00
7.2		放水塔修缮工程													
7.2.1	500201034003	30W LED灯安装	套	4.95	5.33	0.00	0.54	2.23	2.33	1.62	1.19	5.72	0.00	2.15	26.05
8		大坝修缮工程													
8.1		下游坝坡修缮													
8.1.1		新建钢直梯工程													
8.1.1.1	500202009001	钢直梯18工字钢及踏板安装	t	103.80	32.78	230.38	19.08	46.71	48.79	38.03	36.37	134.04	0.00	62.10	752.08

## 工程单价汇总表

招标编号:

工程名称：贺州市八步区2025年中央水利发展资金（第一批）云溪水库标准化创建项目

第6页 共6页

[illegible]



混凝土配合比材料表

招标编号：

工程名称：贺州市八步区2025年中央水利发展资金（第一批）云溪水库标准化创建项目

第1页 共1页

序号	工程 部位	混凝土 强度等级	水泥 强度等级	级配	水灰比	预算材料量(kg/m³)						单价 (元/m³)	备注
						水泥 (kg)	砂 (m³)	石 (m³)	水 (m³)				
1		C15	42.5	2	0.65	266	0.572	0.859	0.165			275.05	
2		C20	42.5	2	0.6	287	0.561	0.859	0.165			282.80	
3		C25	42.5	2	0.5	341	0.517	0.859	0.165			301.03	
4		M7.5水泥 砂浆	42.5			224	1.11		0.157			221.31	
5		1:2抹灰水 泥砂浆	42.5			479	1.183		0.3			339.04	



### 主要材料预算价格汇总表

招标编号:

工程名称：贺州市八步区2025年中央水利发展资金（第一批）云溪水库标准化创建项目

第1页 共1页

[illegible]

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号：

工程名称：贺州市八步区2025年中央水利发展资金（第一批）云溪水库标准化创建项目

第1页 共2页

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他 费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
1	单斗挖掘机	液压 斗容0.6m³	29.55	18.91	1.63	50.09	9.34	28.50	0.00	0.00	0.00	37.84	0.00	87.93
2	单斗挖掘机	液压 斗容1m³	32.16	23.83	2.22	58.21	9.34	44.70	0.00	0.00	0.00	54.04	0.00	112.25
3	推土机	功率59kW	9.56	11.94	0.49	21.99	8.30	25.20	0.00	0.00	0.00	33.50	0.00	55.49
4	推土机	功率74kW	16.81	20.93	0.86	38.60	8.30	31.80	0.00	0.00	0.00	40.10	0.00	78.70
5	推土机	功率88kW	23.65	26.67	1.06	51.38	8.30	37.80	0.00	0.00	0.00	46.10	0.00	97.48
6	压路机	内燃 重量12~15t	8.96	15.85	0.00	24.81	8.30	19.50	0.00	0.00	0.00	27.80	0.00	52.61
7	蛙式夯实机	功率2.8kW	0.15	0.93	0.00	1.08	6.92	0.00	2.40	0.00	0.00	9.32	0.00	10.40
8	砂浆搅拌机	出料0.4m³	1.47	2.06	0.63	4.16	4.50	0.00	3.65	0.00	0.00	8.15	0.00	12.31
9	混凝土搅拌机	出料0.4m³	2.91	4.90	1.07	8.88	4.50	0.00	8.26	0.00	0.00	12.76	0.00	21.64
10	混凝土输送泵	输出量30m³/h	26.97	18.93	2.10	48.00	8.30	0.00	25.63	0.00	0.00	33.93	0.00	81.93
11	振动器	插入式 功率1.1kW	0.28	1.12	0.00	1.40	0.00	0.00	0.77	0.00	0.00	0.77	0.00	2.17
12	振动器	变频机组 容量4.5kVA	1.85	4.42	0.00	6.27	0.00	0.00	3.26	0.00	0.00	3.26	0.00	9.53
13	切缝机	EX-100	31.21	21.95	1.64	54.80	4.50	27.30	0.00	0.00	0.00	31.80	0.00	86.60
14	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	0.21	0.39	0.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	32.43	32.43	0.00	33.03
15	刻纹机		6.31	4.36	0.00	10.67	0.00	0.00	5.09	0.00	0.00	5.09	0.00	15.76
16	载重汽车	载重量2.5t	4.53	6.56	0.00	11.09	4.50	0.00	0.00	12.60	0.00	17.10	0.00	28.19
17	载重汽车	载重量5t	6.88	9.96	0.00	16.84	4.50	0.00	0.00	21.60	0.00	26.10	0.00	42.94

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号：

工程名称：贺州市八步区2025年中央水利发展资金（第一批）云溪水库标准化创建项目

第2页 共2页

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
18	自卸汽车	载重量8t	19.99	12.43	0.00	32.42	4.50	30.60	0.00	0.00	0.00	35.10	0.00	67.52
19	双胶轮车		0.23	0.59	0.00	0.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.82
20	门座式起重机	10/30t高架 起重量10~30t	90.86	31.07	0.00	121.93	13.49	0.00	87.17	0.00	0.00	100.66	0.00	222.59
21	汽车起重机	起重量5t	11.43	11.39	0.00	22.82	9.34	0.00	0.00	17.40	0.00	26.74	0.00	49.56
22	电动卷扬机	带塔(连架) 起重量5t	6.19	5.19	3.58	14.96	4.50	0.00	5.38	0.00	0.00	9.88	0.00	24.84
23	灰浆搅拌机		0.73	2.09	0.20	3.02	4.50	0.00	6.05	0.00	0.00	10.55	0.00	13.57
24	离心水泵	单级双吸 功率20kW	0.95	4.01	1.23	6.19	4.50	0.00	18.53	0.00	0.00	23.03	0.00	29.22
25	电焊机	交流25kVA	0.29	0.28	0.09	0.66	0.00	0.00	13.92	0.00	0.00	13.92	0.00	14.58
26	钢筋切断机	功率20kW	1.04	1.57	0.28	2.89	4.50	0.00	16.51	0.00	0.00	21.01	0.00	23.90
27	切管机	9A151	5.42	4.24	0.62	10.28	4.84	0.00	8.64	0.00	0.00	13.48	0.00	23.76
28	抛光机	综合	3.19	8.26	1.88	13.33	0.00	0.00	4.51	0.00	0.00	4.51	0.00	17.84

### 工程单价计算表

### 挖掘机挖渠道(III类土) 工程

单价编号: 1

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 工程单价计算表

挖掘机挖Ⅲ类土（弃运1km） 工程

单价编号：2

定额单位：100m<sup>3</sup>

定额编号:01226。 施工方法: 挖松、堆放。 挖装、运输、卸除、空回。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			676.64
1.1	人工费		元			20.76
	人工		工时	6	3.46	20.76
1.2	材料费		元			23.99
	零星材料费		%	4	599.64	23.99
1.3	机械使用费		元			578.88
	单斗挖掘机	液压 斗容1m <sup>3</sup>	台时	1	112.25	112.25
	推土机	功率59kW	台时	0.5	55.49	27.75
	自卸汽车	载重量8t	台时	6.5	67.52	438.88
1.4	其他直接费		元	4.5%	623.63	28.06
1.5	现场经费		元	4%	623.63	24.95
2	施工管理费		元	3.7%	676.64	25.04
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	63.49	20.82
4	企业利润		元	7%	722.50	50.58
5	价差		元			350.10
	人工		工时	6	4.00	24.00
	机械工		工时	12.35	4.00	49.40
	柴油		kg	85.4	3.24	276.70
6	风险金		元	0%	1123.18	0.00
7	税金		元	9%	1123.18	101.09
	合计		元			1224.27
	单价		元			12.24

### 工程单价计算表

## 锯缝机锯缝 工程

单价编号: 3

定额单位: 100m

施工方法：定额编号：B001。

[illegible]

## 路床清表压实 工程

定额单位: 1000m<sup>2</sup>

定额编号:YB0102。
施工方法:推土、堆放、空回。
推平、刨毛、压实、削坡、洒水、辅助工作。

### 工程单价计算表

1m<sup>3</sup>挖掘机装石碴，汽车运输，露天作业，运距≤1km 工程

单价编号: 5

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]



### 工程单价计算表

### 人工砍挖小树(直径 $\leq 5\text{cm}$ ) 工程

单价编号: 6

定额单位: 100m<sup>2</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

## 人工清理坝面分缝沥青砂浆 工程

单价编号：7

定额单位: 100m<sup>2</sup>

[illegible]

## 土石方回填 工程

定额单位: 100m<sup>3</sup>

定额编号:03003。

[illegible]

## 工程单价计算表

M7.5浆砌块石, 基础 工程

单价编号: 9

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法: 定额编号:03090。 选石、修石、冲洗、拌浆、砌筑、勾缝。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			9637.74
1.1	人工费		元			2173.23
	人工		工时	628.1	3.46	2173.23
1.2	材料费		元			6345.83
	块石		m <sup>3</sup>	108	30.00	3240.00
	M7.5水泥砂浆		m <sup>3</sup>	34	89.50	3043.00
	其他材料费		%	1	6283.00	62.83
1.3	机械使用费		元			202.87
	砂浆搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	6.12	12.31	75.34
	双胶轮车		台时	155.52	0.82	127.53
1.4	其他直接费		元	4.5%	8721.93	392.49
1.5	现场经费		元	6%	8721.93	523.32
2	施工管理费		元	5.8%	9637.74	558.99
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2200.76	721.85
4	企业利润		元	7%	10918.58	764.30
5	价差		元			14533.97
	人工		工时	628.1	4.00	2512.40
	机械工		工时	7.956	4.00	31.82
	水泥	42.5MPa	kg	7631.64	0.18	1373.70
	块石		m <sup>3</sup>	108	69.52	7508.16
	中砂		m <sup>3</sup>	37.74	82.35	3107.89
6	风险金		元	0%	26216.85	0.00
7	税金		元	9%	26216.85	2359.52
	合计		元			28576.37
	单价		元			285.76

## 工程单价计算表

M 7.5浆砌砖，标准砖砖墙24cm 工程

单价编号：10

定额单位：100m<sup>3</sup>

施工方法：定额编号:03153。 砌砖						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			38438.86
1.1	人工费		元			2273.22
	人工		工时	657	3.46	2273.22
1.2	材料费		元			32099.37
	水		m <sup>3</sup>	25	0.50	12.50
	铁钉		kg	3	5.58	16.74
	标准砖	240×115×53	千块	53.5	552.43	29555.01
	板枋材		m <sup>3</sup>	0.11	1017.70	111.95
	M7.5水泥砂浆		m <sup>3</sup>	23.3	89.50	2085.35
	其他材料费		%	1	31781.55	317.82
1.3	机械使用费		元			413.71
	双胶轮车		台时	151.78	0.82	124.46
	电动卷扬机	带塔(连架) 起重量 5t	台时	3.45	24.84	85.70
	灰浆搅拌机		台时	15	13.57	203.55
1.4	其他直接费		元	4.5%	34786.30	1565.38
1.5	现场经费		元	6%	34786.30	2087.18
2	施工管理费		元	5.8%	38438.86	2229.45
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2356.21	772.84
4	企业利润		元	7%	41441.15	2900.88
5	价差		元			5795.15
	人工		工时	657	4.00	2628.00
	机械工		工时	23.985	4.00	95.94
	水泥	42.5MPa	kg	5229.918	0.18	941.39
	中砂		m <sup>3</sup>	25.863	82.35	2129.82
6	风险金		元	0%	50137.18	0.00
7	税金		元	9%	50137.18	4512.35
	合计		元			54649.53
	单价		元			546.50

## 工程单价计算表

1:2水泥砂浆抹面, 平均厚3cm, 立面 工程

单价编号: 11

定额单位: 100m<sup>2</sup>

施工方法: 定额编号:03159+03161。 冲洗、抹灰、罩面、压光等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			1078.95
1.1	人工费		元			419.70
	人工		工时	92.3	3.46	319.36
	人工		工时	29	3.46	100.34
1.2	材料费		元			542.66
	水		m <sup>3</sup>	2.3	0.50	1.15
	1:2抹灰水泥砂浆		m <sup>3</sup>	2.3	155.40	357.42
	其他材料费		%	8	358.57	28.69
	1:2抹灰水泥砂浆		m <sup>3</sup>	1	155.40	155.40
1.3	机械使用费		元			14.06
	砂浆搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	0.41	12.31	5.05
	双胶轮车		台时	5.59	0.82	4.58
	砂浆搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	0.19	12.31	2.34
	双胶轮车		台时	2.55	0.82	2.09
1.4	其他直接费		元	4.5%	976.42	43.94
1.5	现场经费		元	6%	976.42	58.59
2	施工管理费		元	5.8%	1078.95	62.58
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	422.39	138.54
4	企业利润		元	7%	1280.07	89.60
5	价差		元			1094.35
	人工		工时	121.3	4.00	485.20
	机械工		工时	0.78	4.00	3.12
	水泥	42.5MPa	kg	1580.766	0.18	284.54
	中砂		m <sup>3</sup>	3.9039	82.35	321.49
6	风险金		元	0%	2464.02	0.00
7	税金		元	9%	2464.02	221.76
	合计		元			2685.78
	单价		元			26.86

### 工程单价计算表

## 砌体拆除, 浆砌石水泥浆 工程

单价编号: 12

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 级配细砂夯填 工程

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法: 定额编号:03061。  
运料、分层铺筑、压实、整平与修坡,基本运距30m。



## 工程单价计算表

C20砼渠道底板，厚150mm 工程

单价编号：14

定额单位：100m<sup>3</sup>

定额编号:04035+04264*1.03+04278*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗，30m内原材料运输。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			17569.20
1.1	人工费		元			2545.31
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			11921.82
	水		m <sup>3</sup>	70	0.50	35.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	103	114.45	11788.35
	其他材料费		%	0.5	11823.35	59.12
	零星材料费		%	2	1333.75	26.68
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			1432.60
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	9.53	178.50
	风(砂)水枪	耗风量6m <sup>3</sup> /min	台时	13.545	33.03	447.39
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	29.22	279.05
	其他机械费		%	1	904.94	9.05
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	18.54	21.64	401.21
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	15899.73	715.49
1.5	现场经费		元	6%	15899.73	953.98
2	施工管理费		元	3.7%	17569.20	650.06
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2671.66	876.30
4	企业利润		元	7%	19095.56	1336.69
5	价差		元			20429.58
	人工		工时	735.64	4.00	2942.56
	机械工		工时	36.517	4.00	146.07
	水泥	42.5MPa	kg	29571.3	0.18	5322.83

### 工程单价计算表

C20砼渠道底板, 厚150mm 工程

单价编号: 14

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 工程单价计算表

C20砼渠道边墙，厚200mm 工程

单价编号：15

定额单位：100m<sup>3</sup>

定额编号:04071+04264*1.03+04278*1.03。 施工方法: 墙混凝土，墙厚20cm 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗，30m内原材料运输。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19212.30
1.1	人工费		元			3164.65
	人工		工时	618	3.46	2138.28
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			12109.37
	水		m <sup>3</sup>	90	0.50	45.00
	混凝土拌制		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	混凝土垂直运输		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	混凝土水平运输		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	103	114.45	11788.35
	其他材料费		%	2	11833.35	236.67
	零星材料费		%	2	1333.75	26.68
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			2112.68
	混凝土输送泵	输出量30m <sup>3</sup> /h	台时	11.63	81.93	952.85
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	40.5	2.17	87.89
	风(砂)水枪	耗风量6m <sup>3</sup> /min	台时	11.2	33.03	369.94
	其他机械费		%	13	1410.68	183.39
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	18.54	21.64	401.21
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	17386.70	782.40
1.5	现场经费		元	6%	17386.70	1043.20
2	施工管理费		元	3.7%	19212.30	710.86
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	3344.62	1097.04
4	企业利润		元	7%	21020.20	1471.41
5	价差		元			21207.57
	人工		工时	914.64	4.00	3658.56

### 工程单价计算表

C20砼渠道边墙，厚200mm 工程

单价编号: 15

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

## 拆除原放水塔混凝土栏杆 工程

单价编号: 16

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 工程单价计算表

C20混凝土压顶 工程

单价编号：17

定额单位：100m<sup>3</sup>

定额编号:04115+04264*1.03+04278*1.03。 其他混凝土，零星结构 施工方法：场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19382.03
1.1	人工费		元			4541.73
	人工		工时	1016	3.46	3515.36
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			12124.67
	水		m <sup>3</sup>	120	0.50	60.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	103	114.45	11788.35
	其他材料费		%	2	11848.35	236.97
	零星材料费		%	2	1333.75	26.68
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			873.90
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	35.6	2.17	77.25
	风(砂)水枪	耗风量6m <sup>3</sup> /min	台时	7.44	33.03	245.74
	其他机械费		%	10	322.99	32.30
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	18.54	21.64	401.21
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	17540.30	789.31
1.5	现场经费		元	6%	17540.30	1052.42
2	施工管理费		元	3.7%	19382.03	717.14
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	4625.12	1517.04
4	企业利润		元	7%	21616.21	1513.13
5	价差		元			22687.92
	人工		工时	1312.64	4.00	5250.56
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	kg	29571.3	0.18	5322.83
	碎石		m <sup>3</sup>	88.4358	82.09	7259.69
	粗砂		m <sup>3</sup>	57.783	82.35	4758.43

## C20混凝土压顶 工程

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法:	定额编号:04115+04264*1.03+04278*1.03。 其他混凝土,零星结构 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。
-------	--

## 混凝土路面刻纹 工程

定额单位: 100m<sup>2</sup>

[illegible]



### 工程单价计算表

## 常态混凝土伸缩缝，沥青木板 工程

单价编号: 19

定额单位: 100m<sup>2</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

## 常态混凝土伸缩缝，热沥青膏 工程

单价编号: 20

定额单位: 100m<sup>2</sup>

[illegible]

## 工程单价计算表

C20混凝土底板, 厚30cm 工程

单价编号: 21

定额单位: 100m<sup>3</sup>

定额编号: 04036*0.67+04037*0.33+04264*1.03+04278*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			17140.88
1.1	人工费		元			2317.43
	人工		工时	259.29	3.46	897.14
	人工		工时	113.85	3.46	393.92
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			11920.66
	水		m <sup>3</sup>	46.9	0.50	23.45
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	69.01	114.45	7898.19
	其他材料费		%	0.5	7921.64	39.61
	水		m <sup>3</sup>	20.79	0.50	10.40
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	33.99	114.45	3890.16
	其他材料费		%	0.5	3900.56	19.50
	零星材料费		%	2	1333.75	26.68
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			1274.02
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	12.5491	9.53	119.59
	风(砂)水枪	耗风量6m <sup>3</sup> /min	台时	6.73953	33.03	222.61
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	6.3985	29.22	186.96
	其他机械费		%	1	529.16	5.29
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	5.8872	9.53	56.11
	风(砂)水枪	耗风量6m <sup>3</sup> /min	台时	2.13642	33.03	70.57
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	3.1515	29.22	92.09
	其他机械费		%	1	218.77	2.19
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	18.54	21.64	401.21
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30

### 工程单价计算表

C20混凝土底板, 厚30cm 工程

单价编号: 21

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 工程单价计算表

C25混凝土防浪墙 工程

单价编号：22

定额单位：100m<sup>3</sup>

定额编号:04074+04264*1.03+04278*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19823.62
1.1	人工费		元			2683.71
	人工		工时	479	3.46	1657.34
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			13385.85
	水		m <sup>3</sup>	90	0.50	45.00
	混凝土拌制		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	混凝土垂直运输		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	混凝土水平运输		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.5 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	103	126.60	13039.80
	其他材料费		%	2	13084.80	261.70
	零星材料费		%	2	1333.75	26.68
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			1870.36
	混凝土输送泵	输出量30m <sup>3</sup> /h	台时	9.12	81.93	747.20
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	36.45	2.17	79.10
	风(砂)水枪	耗风量6m <sup>3</sup> /min	台时	11.2	33.03	369.94
	其他机械费		%	13	1196.24	155.51
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	18.54	21.64	401.21
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	17939.92	807.30
1.5	现场经费		元	6%	17939.92	1076.40
2	施工管理费		元	3.7%	19823.62	733.47
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2842.83	932.45
4	企业利润		元	7%	21489.54	1504.27
5	价差		元			21253.57
	人工		工时	775.64	4.00	3102.56

## C25混凝土防浪墙 工程

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 工程单价计算表

C20基础混凝土 工程

单价编号：23

定额单位：100m<sup>3</sup>

定额编号:04113+04264*1.03+04278*1.03。 其他混凝土，基础 施工方法：场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			17528.25
1.1	人工费		元			2226.99
	人工		工时	347	3.46	1200.62
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			12124.67
	水		m <sup>3</sup>	120	0.50	60.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	103	114.45	11788.35
	其他材料费		%	2	11848.35	236.97
	零星材料费		%	2	1333.75	26.68
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			1511.01
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	20	2.17	43.40
	风(砂)水枪	耗风量6m <sup>3</sup> /min	台时	26	33.03	858.78
	其他机械费		%	10	902.18	90.22
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	18.54	21.64	401.21
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	15862.67	713.82
1.5	现场经费		元	6%	15862.67	951.76
2	施工管理费		元	3.7%	17528.25	648.55
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2310.38	757.80
4	企业利润		元	7%	18934.60	1325.42
5	价差		元			20011.92
	人工		工时	643.64	4.00	2574.56
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	kg	29571.3	0.18	5322.83
	碎石		m <sup>3</sup>	88.4358	82.09	7259.69
	粗砂		m <sup>3</sup>	57.783	82.35	4758.43

## C20基础混凝土 工程

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法:	定额编号:04113+04264*1.03+04278*1.03。 其他混凝土, 基础 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。
-------	---



## 工程单价计算表

C15砼垫层厚10cm 工程

单价编号：24

定额单位：100m<sup>3</sup>

定额编号:04035+04264*1.03+04278*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			17008.71
1.1	人工费		元			2545.31
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			11414.59
	水		m <sup>3</sup>	70	0.50	35.00
	C15纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.65 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	103	109.55	11283.65
	其他材料费		%	0.5	11318.65	56.59
	零星材料费		%	2	1333.75	26.68
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			1432.60
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	9.53	178.50
	风(砂)水枪	耗风量6m <sup>3</sup> /min	台时	13.545	33.03	447.39
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	29.22	279.05
	其他机械费		%	1	904.94	9.05
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	18.54	21.64	401.21
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	15392.50	692.66
1.5	现场经费		元	6%	15392.50	923.55
2	施工管理费		元	3.7%	17008.71	629.32
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2671.66	876.30
4	企业利润		元	7%	18514.33	1296.00
5	价差		元			20135.40
	人工		工时	735.64	4.00	2942.56
	机械工		工时	36.517	4.00	146.07
	水泥	42.5MPa	kg	27418.6	0.18	4935.35

C15砼垫层厚10cm 工程

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法:	<p>定额编号:04035+04264*1.03+04278*1.03。</p> <p>施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。</p> <p>场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。</p> <p>装、运、卸、清洗。</p>
-------	--

## 工程单价计算表

常态混凝土伸缩缝，沥青砂浆重量比1:2 工程

单价编号：25

定额单位：100m<sup>2</sup>

施工方法：定额编号:04455。 熔化沥青、烤砂拌和、清洗表面、洗模安装、拆模。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			9702.29
1.1	人工费		元			762.24
	人工		工时	220.3	3.46	762.24
1.2	材料费		元			8018.11
	铁钉		kg	4.1	5.58	22.88
	铁丝		kg	10.3	3.46	35.64
	木柴		t	1.01	710.00	717.10
	沥青		t	1.47	4830.00	7100.10
	中砂		m <sup>3</sup>	2.1	30.00	63.00
	其他材料费		%	1	7938.72	79.39
1.3	机械使用费		元			0.00
1.4	其他直接费		元	4.5%	8780.35	395.12
1.5	现场经费		元	6%	8780.35	526.82
2	施工管理费		元	3.7%	9702.29	358.98
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	762.24	250.01
4	企业利润		元	7%	10311.28	721.79
5	价差		元			1054.14
	人工		工时	220.3	4.00	881.20
	中砂		m <sup>3</sup>	2.1	82.35	172.94
6	风险金		元	0%	12087.21	0.00
7	税金		元	9%	12087.21	1087.85
	合计		元			13175.06
	单价		元			131.75

## 工程单价计算表

一般钢筋制作安装, 人工 工程

单价编号: 26

定额单位: t

施工方法:		定额编号:04430。 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4136.01
1.1	人工费		元			384.06
	人工		工时	111	3.46	384.06
1.2	材料费		元			3296.62
	钢筋	Φ10以上	t	1.07	3000.00	3210.00
	铁丝		kg	4	3.46	13.84
	焊条		kg	7.22	5.56	40.14
	其他材料费		%	1	3263.98	32.64
1.3	机械使用费		元			166.77
	载重汽车	载重量5t	台时	0.45	42.94	19.32
	电焊机	交流25kVA	台时	10	14.58	145.80
	其他机械费		%	1	165.12	1.65
1.4	其他直接费		元	4.5%	3847.45	173.14
1.5	现场经费		元	3%	3847.45	115.42
2	施工管理费		元	3.5%	4136.01	144.76
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	386.08	126.63
4	企业利润		元	7%	4407.40	308.52
5	价差		元			680.43
	人工		工时	111	4.00	444.00
	机械工		工时	0.585	4.00	2.34
	钢筋	Φ10以上	t	1.07	204.69	219.02
	汽油		kg	3.24	4.65	15.07
6	风险金		元	0%	5396.35	0.00
7	税金		元	9%	5396.35	485.67
	合计		元			5882.02
	单价		元			5882.02

## 工程单价计算表

普通标准钢模板制作、安装、拆除 工程

单价编号：27

定额单位：100m<sup>2</sup>

施工方法：		定额编号:05001+05002。 预埋铁件制作，模板运输，模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂，维修、倒仓，拉筋割断。				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			2870.39
1.1	人工费		元			740.44
	人工		工时	12	3.46	41.52
	人工		工时	202	3.46	698.92
1.2	材料费		元			1355.80
	组合钢模板		kg	79.57	3.00	238.71
	型钢		kg	42.97	3.00	128.91
	铁件		kg	1.5	3.00	4.50
	焊条		kg	0.5	5.56	2.78
	卡扣件		kg	25.33	5.13	129.94
	其他材料费		%	2	504.84	10.10
	预埋铁件		kg	121.68	5.81	706.96
	混凝土柱		m <sup>3</sup>	0.28	380.00	106.40
	焊条		kg	1.98	5.56	11.01
	其他材料费		%	2	824.37	16.49
1.3	机械使用费		元			501.40
	载重汽车	载重量5t	台时	0.36	42.94	15.46
	电焊机	交流25kVA	台时	0.7	14.58	10.21
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.06	23.90	1.43
	其他机械费		%	5	27.10	1.36
	汽车起重机	起重量5t	台时	8.5	49.56	421.26
	电焊机	交流25kVA	台时	2	14.58	29.16
	其他机械费		%	5	450.42	22.52
1.4	其他直接费		元	4.5%	2597.64	116.89
1.5	现场经费		元	6%	2597.64	155.86
2	施工管理费		元	5.7%	2870.39	163.61
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	821.74	269.53
4	企业利润		元	7%	3303.53	231.25
5	价差		元			1387.18
	人工		工时	214	4.00	856.00
	机械工		工时	23.496	4.00	93.98

### 工程单价计算表

## 普通标准钢模板制作、安装、拆除 工程

单价编号: 27

定额单位: 100m<sup>2</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

修缮下游坝坡，铺草皮，满铺率100%(马尼拉草) 工程

单价编号: 28

定额单位: 100m<sup>2</sup>

[illegible]

## 工程单价计算表

级配碎石垫层，压实厚20cm 工程

单价编号：29

定额单位：1000m<sup>2</sup>

施工方法：定额编号：11120+11121*6。 挖路槽、培路基、基础材料的铺压等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			12019.77
1.1	人工费		元			2724.41
	人工		工时	524.6	3.46	1815.12
	人工		工时	262.8	3.46	909.29
1.2	材料费		元			7763.70
	碎石		m <sup>3</sup>	179	30.00	5370.00
	其他材料费		%	1	5370.00	53.70
	碎石		m <sup>3</sup>	78	30.00	2340.00
1.3	机械使用费		元			488.85
	压路机	内燃 重量12~15t	台时	9.2	52.61	484.01
	其他机械费		%	1	484.01	4.84
1.4	其他直接费		元	4.5%	10976.96	493.96
1.5	现场经费		元	5%	10976.96	548.85
2	施工管理费		元	4.8%	12019.77	576.95
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2800.81	918.67
4	企业利润		元	7%	13515.39	946.08
5	价差		元			24528.80
	人工		工时	787.4	4.00	3149.60
	机械工		工时	22.08	4.00	88.32
	碎石		m <sup>3</sup>	257	82.09	21097.13
	柴油		kg	59.8	3.24	193.75
6	风险金		元	0%	38990.27	0.00
7	税金		元	9%	38990.27	3509.12
	合计		元			42499.39
	单价		元			42.50



## 工程单价计算表

C25混凝土路面，压实厚20cm 工程

单价编号：30

定额单位：1000m<sup>2</sup>

施工方法：		定额编号:11132+11133*5。 包括模板制安、混凝土配料、拌和、运输、浇筑、振捣、养护等。				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			41343.32
1.1	人工费		元			8228.57
	人工		工时	1914.7	3.46	6624.86
	人工		工时	463.5	3.46	1603.71
1.2	材料费		元			26441.48
	锯材		m <sup>3</sup>	0.23	800.00	184.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.5 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	153	126.60	19369.80
	其他材料费		%	2	19553.80	391.08
	锯材		m <sup>3</sup>	0.05	800.00	40.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.5 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	51	126.60	6456.60
1.3	机械使用费		元			3086.41
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	24	21.64	519.36
	自卸汽车	载重量8t	台时	25	67.52	1688.00
	其他机械费		%	5	2207.36	110.37
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	9	21.64	194.76
	自卸汽车	载重量8t	台时	8.5	67.52	573.92
1.4	其他直接费		元	4.5%	37756.46	1699.04
1.5	现场经费		元	5%	37756.46	1887.82
2	施工管理费		元	4.8%	41343.32	1984.48
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	8527.68	2797.08
4	企业利润		元	7%	46124.88	3228.74
5	价差		元			46550.94
	人工		工时	2378.2	4.00	9512.80
	机械工		工时	86.45	4.00	345.80
	水泥	42.5MPa	kg	69564	0.18	12521.52
	碎石		m <sup>3</sup>	175.1544	82.09	14378.42
	柴油		kg	341.7	3.24	1107.11
	粗砂		m <sup>3</sup>	105.468	82.35	8685.29
6	风险金		元	0%	95904.56	0.00
7	税金		元	9%	95904.56	8631.41

### 工程单价计算表

C25混凝土路面，压实厚20cm 工程

单价编号：30

定额单位: 1000m<sup>2</sup>

施工方法: 定额编号:11132+11133\*5。  
包括模板制安、混凝土配料、拌和、运输、浇筑、振捣、养护等。

[illegible]

## 30W LED灯安装 工程

定额单位: 10套

施工方法:	定额编号:17001。 普通吸顶灯
-------	----------------------

[illegible]

## 工程单价计算表

钢直梯18工字钢及踏板安装 工程

单价编号：32

定额单位：t

施工方法：定额编号:09044。 拦污栅栅体						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			432.75
1.1	人工费		元			103.80
	人工		工时	30	3.46	103.80
1.2	材料费		元			32.78
	黄油		kg	1	4.50	4.50
	油漆		kg	2	12.00	24.00
	其他材料费		%	15	28.50	4.28
1.3	机械使用费		元			230.38
	门座式起重机	10/30t高架 起重量 10~30t	台时	0.9	222.59	200.33
	其他机械费		%	15	200.33	30.05
1.4	其他直接费		元	5.2%	366.96	19.08
1.5	现场经费		元	45%	103.80	46.71
2	施工管理费		元	47%	103.80	48.79
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	115.94	38.03
4	企业利润		元	7%	519.57	36.37
5	装置性材料费		元			0.00
6	价差		元			134.04
	人工		工时	30	4.00	120.00
	机械工		工时	3.51	4.00	14.04
7	风险金		元	0%	689.98	0.00
8	税金		元	9%	689.98	62.10
	合计		元			752.08
	单价		元			752.08

## 工程单价计算表

钢芯铝绞线架设，导线截面35mm<sup>2</sup> 以内，JKLGJ-10-1\*70/10单芯 工程

单价编号：33

定额单位：1km/单线

施工方法：定额编号：YB1126。 挂卸滑车、放线、架线、紧线、驰度观测绑线，耐张终端头制作等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			447.08
1.1	人工费		元			107.26
	人工		工时	31	3.46	107.26
1.2	材料费		元			257.46
	汽油		kg	0.1	3.00	0.30
	防锈漆	C53-1	kg	0.1	13.08	1.31
	钳接管	JT-35L	只	1.01	15.00	15.15
	并沟线	JB-1	只	5.05	10.00	50.50
	铝包带	1×10	kg	1.3	20.00	26.00
	铝绑线	Φ2	m	80.2	2.00	160.40
	其他材料费		%	1.5	253.66	3.80
1.3	机械使用费		元			14.38
	载重汽车	载重量2.5t	台时	0.5	28.19	14.10
	其他机械费		%	2	14.10	0.28
1.4	其他直接费		元	5.2%	379.10	19.71
1.5	现场经费		元	45%	107.26	48.27
2	施工管理费		元	47%	107.26	50.41
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	109.51	35.92
4	企业利润		元	7%	533.41	37.34
5	装置性材料费		元			0.00
6	价差		元			136.83
	人工		工时	31	4.00	124.00
	机械工		工时	0.65	4.00	2.60
	汽油		kg	2.2	4.65	10.23
7	风险金		元	0%	707.58	0.00
8	税金		元	9%	707.58	63.68
	合计		元			771.26
	单价		元			771.26

## 工程单价计算表

C25混凝土路缘石 工程

单价编号：34

定额单位：100m<sup>3</sup>

定额编号:04113+04264*1.03+04278*1.03。 其他混凝土，基础 施工方法：场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18938.76
1.1	人工费		元			2226.99
	人工		工时	347	3.46	1200.62
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			13401.15
	水		m <sup>3</sup>	120	0.50	60.00
	混凝土砂浆运输		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	混凝土拌制		m <sup>3</sup>	103	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.5 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	103	126.60	13039.80
	其他材料费		%	2	13099.80	262.00
	零星材料费		%	2	1333.75	26.68
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			1511.01
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	20	2.17	43.40
	风(砂)水枪	耗风量6m <sup>3</sup> /min	台时	26	33.03	858.78
	其他机械费		%	10	902.18	90.22
	混凝土搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	18.54	21.64	401.21
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	17139.15	771.26
1.5	现场经费		元	6%	17139.15	1028.35
2	施工管理费		元	3.7%	18938.76	700.73
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2310.38	757.80
4	企业利润		元	7%	20397.29	1427.81
5	价差		元			20638.02
	人工		工时	643.64	4.00	2574.56
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	kg	35123	0.18	6322.14

## C25混凝土路缘石 工程

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

## 砌体拆除, 浆砌砖水泥浆 工程

单价编号: 35

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]



## 工程单价计算表

不锈钢管栏杆(栏网) 工程

单价编号: 36

定额单位: 10m

施工方法: 定额编号: YB0306。 制作、放样、下料、焊接、安装、清理。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			2002.43
1.1	人工费		元			162.55
	人工		工时	46.98	3.46	162.55
1.2	材料费		元			997.68
	扁钢		kg	24.26	3.00	72.78
	氧气		m <sup>3</sup>	4.67	4.50	21.02
	氩气		m <sup>3</sup>	4.67	15.00	70.05
	钨棒		kg	0.08	25.00	2.00
	不锈钢焊丝		kg	1.67	22.44	37.47
	Φ60*3亚光不锈钢管		m	10	28.09	280.90
	Φ60不锈钢弯头		个	3.3	5.42	17.89
	Φ40*2不锈钢管		m	10	15.00	150.00
	1.2mm厚穿孔金属板 (钢板)		kg	59.35	3.63	215.44
	其他材料费		%	15	867.55	130.13
1.3	机械使用费		元			651.92
	电焊机	交流25kVA	台时	9.78	14.58	142.59
	切管机	9A151	台时	11.1	23.76	263.74
	其他机械费		%	15	566.89	85.03
	抛光机	综合	台时	9	17.84	160.56
1.4	其他直接费		元	4.5%	1812.15	81.55
1.5	现场经费		元	6%	1812.15	108.73
2	施工管理费		元	5.8%	2002.43	116.14
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	216.32	70.95
4	企业利润		元	7%	2189.52	153.27
5	价差		元			261.24
	人工		工时	46.98	4.00	187.92
	机械工		工时	15.54	4.00	62.16
	扁钢		kg	24.26	0.46	11.16
6	风险金		元	0%	2604.03	0.00
7	税金		元	9%	2604.03	234.36

### 工程单价计算表

## 不锈钢管栏杆(栏网) 工程

单价编号：36

定额单位: 10m

[illegible]

## 工程单价计算表

1:2水泥砂浆抹面, 平均厚3cm, 平面 工程

单价编号: 37

定额单位: 100m<sup>2</sup>

施工方法: 定额编号:03158+03161。 冲洗、抹灰、罩面、压光等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			938.35
1.1	人工费		元			326.97
	人工		工时	65.5	3.46	226.63
	人工		工时	29	3.46	100.34
1.2	材料费		元			508.93
	水		m <sup>3</sup>	2	0.50	1.00
	1:2抹灰水泥砂浆		m <sup>3</sup>	2.1	155.40	326.34
	其他材料费		%	8	327.34	26.19
	1:2抹灰水泥砂浆		m <sup>3</sup>	1	155.40	155.40
1.3	机械使用费		元			13.29
	砂浆搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	0.38	12.31	4.68
	双胶轮车		台时	5.1	0.82	4.18
	砂浆搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	0.19	12.31	2.34
	双胶轮车		台时	2.55	0.82	2.09
1.4	其他直接费		元	4.5%	849.19	38.21
1.5	现场经费		元	6%	849.19	50.95
2	施工管理费		元	5.8%	938.35	54.42
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	329.53	108.09
4	企业利润		元	7%	1100.86	77.06
5	价差		元			950.25
	人工		工时	94.5	4.00	378.00
	机械工		工时	0.741	4.00	2.96
	水泥	42.5MPa	kg	1484.962	0.18	267.29
	中砂		m <sup>3</sup>	3.6673	82.35	302.00
6	风险金		元	0%	2128.17	0.00
7	税金		元	9%	2128.17	191.54
	合计		元			2319.71
	单价		元			23.20

### 人工费单价汇总表

招标编号:

工程名称：贺州市八步区2025年中央水利发展资金（第一批）云溪水库标准化创建项目

[illegible]